JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

DECIBEL konsiHo 50 88,5 DEG
1000202

OtHocHo DECIBEL konsiHO
Cneuudukauus

- Decibel e nnactmacoBa Tpb6bHa cncTtema cbrnacHo EN 1451 3a oTnagHu BOAM B Crpajm € BUCOKW M3NCKBAHWA 3a 3ByKOM301auus.
Matepuan: MrmHepanHo HanbJHeH noannponuieH (PP kornonvmep)
LiBsaT: 6an

MpunoxeHue

- XapakTepuCTUKN: MbPBOKAACHa 3Bykoun3onaumsa cbrinacHo EN 14366 / DIN 4109 / VDI 4100
-14dB (A)npné4l/s

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

DECIBEL konsHo 50 88,5 DEG

1000202

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmkuHa Ha enemMeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LWvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Measurements

Ovmkuna (1)

Z namepsaHe ALPHA

Z NamvepBaHe d

Z namepBaHe m

z1

Z2

Packaging

Onakoska GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkata PL4
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL1

[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4

2/3

6414908479457
06414908479457
2408009
52951984
2217838
2749515
186214050

106
99
0,075
63
6p

47
88.5
50
44
26
29

06414905297832
06414905297849
162

1109

400

1200



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Onakoeka Konnyectso PLA1 20
OnakoBka Konnyectso PL4 960
Twun onakoBka PL1 Base Box
Twun onakoBka PL4 Pallet
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,018792
OnakoBka Obem PL4 1,06464
Terno Ha onakoBkaTa PL1 1,57
Terno Ha onakoBkaTta PL4 85,36
LWnpuHa Ha onakoBkaTa PLA1 290
LLinpnHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHn4yeckn JOKYMEHTH

N3Ternete 4OKYMEHTU |i1

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1000202

