

DECIBEL коляно 50 88,5 DEG

1000202



Относно DECIBEL коляно

Спецификация

- Decibel е пластмасова тръбна система съгласно EN 1451 за отпадни води в сгради с високи изисквания за звукоизолация.

Материал: минерално напълнен полипропилен (PP кополимер)

Цвят: бял

Приложение

- Характеристики: първокласна звукоизолация съгласно EN 14366 / DIN 4109 / VDI 4100

- 14 dB (A) при 4 l / s

DECIBEL коляно 50 88,5 DEG

1000202

**Product code**

Item no EAN	6414908479457
Item no GTIN	06414908479457
Item no LVI	2408009
Item no NOBB	52951984
Item no NRF	2217838
Item no RSK	2749515
Item no VVS	186214050

Размери

Височина на елемента	106
Дължина на елемента	99
Единично тегло на артикул	0,075
Ширина на елемента	63
Item_UOM	бр

Measurements

Дължина (l1)	47
Z измерване ALPHA	88.5
Z Измерване d	50
Z измерване m	44
z1	26
Z2	29

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905297832
Опаковка GTIN PL4	06414905297849
Височина на опаковката PL1	162
Височина на опаковката PL4	1109
Дължина на опаковката PL1	400
Дължина на опаковката PL4	1200

Опаковка Количество PL1	20
Опаковка Количество PL4	960
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,018792
Опаковка Обем PL4	1,06464
Тегло на опаковката PL1	1,57
Тегло на опаковката PL4	85,36
Ширина на опаковката PL1	290
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg